
چگونگی بهره گیری از ظرفیت ایرانیان 
خارج از کشور در حوزه روابط اقتصادی

چهاردهمین جلسه ستاد هماهنگی روابط خارجی 
بــا دســتورکار "چگونگی بهره گیــری از ظرفیت 
ایرانیان خارج از کشــور در حوزه روابط اقتصادی" 

در وزارت امور خارجه برگزار شد.
چهاردهمین جلسه ستاد هماهنگی روابط اقتصادی 
خارجی در ســال جاری به ریاست مهدی صفری، 
امورخارجه  وزیــر  اقتصــادی  دیپلماســی  معاون 
بــا دســتورکار "چگونگی بهره گیــری از ظرفیت 
ایرانیان خارج از کشــور در حوزه روابط اقتصادی" 
بررسی آخرین وضعیت روابط اقتصادی و برگزاری 
نوزدهمین کمیسیون مشــترک اقتصادی با کوبا و 
ارزیابی آخرین وضعیت بازارچه های مرزی کشــور 
برگزار شــد.در ابتدای این نشست مدیرکل شورای 
عالی ایرانیان خارج از کشــور وزارت امور خارجه به 
ظرفیت ایرانیان خارج از کشــور در حوزه ســرمایه 
گذاری و توســعه اقتصادی کشور از طریق پیگیری 
طرح هایی همچون طراحی صندوق سرمایه گذاری 
مشــترک، ارائه مشــوق ها جهت ســرمایه گذاری 
ایرانیان خارج از کشــور و استفاده از توانمندی های 
علمــی و فن آوری ایرانیان پرداخت. وی با اشــاره 
به پیچیدگی های موجود در این مســیر هماهنگی 
تمام نهادها و دستگاه های مربوطه در اجرای آن را 
برای رسیدن به این مهم ضروری برشمرد.در ادامه 
جلسه مهدی صفری با تبیین اهمیت روابط با کوبا 
و برگزاری نوزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک به 
موضوع سفرهای مقامات عالی و ظرفیت های قابل 
توجه همکاری دو کشور پرداخت و با اشاره به اسناد 
و پروژه های مهم بین دو کشور در حوزه های معدن، 
صدور خدمات فنی مهندسی، همکاری های تجاری 
و ... بر لزوم اهتمام دســتگاه ها در جهت  پیگیری و 

اجرایی شدن این اسناد و پروژه ها تاکید کرد. 

 گفتگو های تجاری میان
 ایران و یونان در آتن

اعضای اتاق بازرگانی مشترک ایران و یونان راه های 
توسعه همکاری های تجاری را بررسی می کنند.

هئیتــی متشــکل از ۲۵ فعال حوزه هــای مختلف 
اقتصادی از اتاق بازرگانی ایران در ســفر به یونان و 
دیدار و گفتگو با تجار این کشور، گسترش همکاری ها 
در حوزه های اقتصادی میان ایران و یونان را بررسی 
می کننــد. اعضای هیئت اقتصادی ایران را ۲۵ عضو 
فعــال بخش خصوصــی در زمینه هایــی از جمله 
گردشگری، مالی و بانکی، ساخت و ساز، کشاورزی، 
دارو و حمل و نقل ریلی تشکیل می دهند.در نشست 
اعضای اتاق های بازرگانی ایران و یونان، طرف یونانی 
به ظرفیت های اقتصادی کشــورمان اشــاره کرد و 
گفــت: ایران از لحاظ منابــع هیدروکربنی در رتبه 
نخســت دنیا قرار دارد و دومین اقتصاد خاورمیانه 
اســت.خانم صوفیا کُنه ناکی افِرایمُغلو رییس اتاق 
بازرگانی یونان افزود: تجار یونانی علاقمندند رابطه 
خود را بــا بازرگانان ایرانی با وجــود محدودیت ها 
گسترش دهند و آماده همکاری با بخش خصوصی 
ایران هستند. مهدی جهانگیری رییس اتاق مشترک 
بازرگانی ایران و یونان نیز گفت: اقتصاد دو کشــور 
نیــاز به جهش قابل توجه دارد و ما به عنوان بخش 
خصوصی می توانیم زمینه جهش های تجاری میان 
دو کشور را فراهم و تسهیل کنیم.سفیر کشورمان در 
یونان هم در این نشست آمادگی سفارت کشورمان 
را برای تسهیل و کمک به گسترش تعاملات تجاری 

میان دو کشور اعلام کرد.

اخبــــار گزارش
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان گفت: غیر از رژیم صهیونیستی و حامیان 
آن مشــخصاً آمریکا و برخی از کشــورهای اروپایی، چه کسانی مسئول وضعیت 

بیمارستان شفا هستند؟
 ناصر کنعانی دیروز با حضور در نشســت خبری هفتگی خود پاسخگوی سؤالات 
اصحاب رسانه شد. سخنگوی وزارت امور خارجه درباره تحولات فلسطین گفت: 
بر اساس اعلام رســانه ها، مدیر بخش غزه در صلیب سرخ بین الملل اشاره کرده 
است که "ما با یک فاجعه وحشتناک مواجهیم."، این اظهارات مقام مسئول غزه 
است، اشــاره می کند که "مردم روز و شب با ما تماس می گیرند تا به جای امن 
بروند".ســخنگوی وزارت امور خارجه با طرح این پرســش که "چه کسی محل 
خطاب و توجه این اظهارات اســت؟"، گفت: غیر از رژیم صهیونیستی و حامیان 
آن مشخصاً آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی محل خطاب هستند؟ چه کسانی 
مســئول وضعیت بیمارستان شفا هستند؟ غیر از رژیم صهیونیستی و آمریکا که 
تمام عیار در حال حمایت اســت؟!در همه جای دنیا جلوی تمامی بیمارستان ها 
تابلوی »بوق زدن ممنوع« وجود دارد ولی دنیا برای رژیم صهیونیســتی باید یک 
علامت جدی ترســیم و طراحی کنــد »حمله با موشــک و گلوله های تانک به 
بیمارســتان ها ممنوع«.کنعانی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی با کمال وقاحت 
بیمارســتان ها را بمباران می کند و بیمارســتان شــفا را در محاصره کامل قرار 
می دهد و شــلیک می کند، افزود: دنیا هیچ واکنش بازدارنده ای نشان نمی دهد، 
نتیجه این می شــود که بیمارســتان های دیگــر تک به تک مــورد هدف قرار 
می گیرند، آب و برق قطع می شود، مانع ارسال سوخت و انرژی می شوند و نتیجه 
این می شــود کودکان مظلوم تک به تک شهید می شوند.وی ادامه داد: چه کسی 
باید توجه کند؟ غیر از دولت آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان؟ چه کسانی باید به 
دیدگاه ملت های دنیا توجه کنند که خواستار پایان جنگ هستند، این مسئولیت 
دنیاست که اقدام کند در مقابل رژیم افسارگسیخته که تحت حمایت بین المللی 
دولت آمریکا در شــورای امنیت رژیم صهیونیســتی با آسودگی خاطر در حال 
ارتکاب جنایات وحشــتناکی است که زبان از گفتن آن قاصر است، امیدواریم که 
دنیا به خود بیاید، اجازه اســتمرار جنایات را ندهــد و به فریاد ملت مظلوم غزه 
توجه کند و اقدام عملی نشــان دهد.کنعانی با اشاره به اینکه نکته بعدی تلاش 
ایــران در حوزه منطقه بود، اظهار داشــت: ایران تلاش کــرد با دولت های موثر 
کــه بتوانند با ارتباطات خود متقاعد کننــد که اقدامات فوری برای جلوگیری از 
جنایات رژیم اتجام شود. رئیس دستگاه دیپلماسی سفرهای دوره ای انجام داد و 
مکاتبات تلفنی رئیس جمهور با سران کشورها انجام گرفت.سخنگوی وزارت امور 
خارجه با بیان اینکه ایران در همه این ســطوح تلاش کرده  است، اظهار داشت: 
خوشبختانه اجلاس ســران برگزار شد و رئیس جمهور شرکت کرد. نشستی در 
این ســطح و با مفــاد خوب و قابل قبول اینها دال بر این اســت که تلاش های 
ایران برای بســیج کردن کشورهای منطقه و عربی- اسلامی به مسئله فلسطین 
موفق بوده اســت.کنعانی چهار موضوع اصلی در سطح اولویت های ایران را مورد 

اشاره قرار داد و گفت: اول توقف جنگ بود. دوم رفع محاصره و باز شدن گذرگاه 
انســانی و گسیل کمک های انســانی و همچنین مقابله با اقدامات قهری رژیم و 
کوچاندن مردم فلســطین بود.وی ادامه داد: در 3 دور گفتگوی تلفنی وزیر امور 
خارجــه با همتای مصری و دیدار خوبی که در ریاض صورت گرفت، هم موضوع 
کمک رسانی و گشایش گذرگاه رفح یکی از موضوعات مورد تاکید ایران بود.وی 
افزود: بارها اعلام کردیم گروه های مقاومت در منطقه از ایران دستور نمی گیرند 
و نه ما دســتور می دهیم. آنها راساً تصمیم می گیرند. آمریکا به جای اتهام زنی، 
به رفتار خود و اقدامات غیرقابل قبول در حمایت از رژیم صهیونیستی توجه کند. 
ایران از همان ابتدا نگرانی خود را از گسترش جنگ اعلام کرده و از طرفی اعلام 

کردیم استمرار پشتیبانی آمریکا از جنایات رژیم و مخالفت با برقراری آتش بس 
می تواند زمینه ساز گشایش جبهه های جدید شود.سخنگوی وزارت امور خارجه 
یادآور شــد: آمریکا باید درک کند که تنها با توقف فوری کشتار و رفع محاصره 
کامل انســانی و خروج نظامیان از منطقه می تواند از احتمال گسترش جنگ به 
دیگر مناطق جلوگیری کند. این کاملًا به رفتار رژیم صهیونیستی و دولت آمریکا 

به عنوان حامی بستگی دارد.
کنعانی در خصوص تهدید اســتفاده از بمب اتم توسط رژیم صهیونیستی اظهار 
کرد: این موضوع ضرورتاً باید مورد توجه شورای امنیت قرار گیرد. موضوع سلاح 
های نامتعارف و بمب های فســفری مســئولیت جامعه جهانی و شورای امنیت 
اســت که توجه کند و رژیم را تحت فشار جدی قرار دهند.وی در خصوص اتهام 
رژیم صهیونیستی به ایران در حمایت از گروه های مقاومت گفت: حمایت ایران 
از مقاومت امر پوشیده ای نیست. ما مقاومت ضد صهیونیستی را مشروع و دارای 
حق شــناخته شــده بین المللی می دانیم. رژیمی که جنگ های متعددی را در 
منطقه تحمیل کرده و اکنون هم در حال تحمیل جنگ نابرابر علیه غزه اســت.
سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص سفر وزیر خارجه آمریکا به چین گفت: 
مــن اظهار نظر خاصی ندارم اما از دولت چین با مواضع خوب بین المللی انتظار 
می رود که توصیه های لازم را به همتای آمریکایی خودش در قبال رفتار غلطش 
در قبال مســئله فلسطین داشته باشد. این خواسته ملت فلسطین از دولت چین 
است که منعکس کننده خواسته این ملت مظلوم به رئیس جمهور آمریکا باشد.
کنعانی درباره ســفر هیئت طالبان به ایران گفــت: در ارتباط با موضوع حقابه، 
در گفتگوهــای خود این موضوع را مقامات ایران مطرح کردند و جزو خواســته 
های ایران است. این ســفر در جهت تقویت مناسبات تجاری ایران و افغانستان 
بود. ایران تلاش کرد که اثبات کند به عنوان کشــور دوست و برادر در کنار ملت 
افغانستان است تا کمک کند شرایط اقتصادی مردم این کشور بهبود پیدا کند و 
تا مناســبات ایران و افغانستان ارتقا پیدا کند. نتایج سفرها امید آفرین بود. پنج 
تفاهم نامه امضا شــده در این ســفر عمدتاً ناظر بر مناسبات تجاری بوده است. 
مجموعاً این سفر موفق بود و زمینه جدیدی فراهم کرد تا دو کشور در چارچوب 

منافع مشترک همکاری خود را تقویت کنند.
وی در پاســخ به ســوال تسنیم در خصوص نشست ســران اسلامی در ریاض و 
رضایتمندی ایران گفت: نفس برگزاری اجلاس سران کشورهای اسلامی و اینکه 
کشــورها در سطوح عالی در این نشست شــرکت کنند، توفیق بود و در نتیجه 
تلاش های ایران و همکاری خوب عربستان برگزار شد. اینکه ملت ها در سراسر 
جهان اســلام در طول بیش از یک ماه گذشته درخواســت داشتند دولت های 
اســلامی اقدام لازم را برای حمایت از فلســطین انجام دهند، در مقر ســازمان 
همکاری اســلامی برگزار نشست نشان دهنده این اســت که دولت ها هم یک 
اهتمام جدی نشــان دادند کــه با این اجتماع بزرگ در ریاض نشــان دهند در 

حمایت از قضیه فلسطین جدیت دارند.
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سخنگوی وزارت امور خارجه تشریح کرد: 

 ۴ اولویت ایران 
درباره غزه

گامی بلند به سوی ارتباط کامل 
تهران و قاهره 

تارنمای اماراتی نشنال در گزارشی از سفر اخیر رئیس جمهوری ایران به 
عربستان سعودی و دیدار وی با همتای مصری خود، نوشت: با دیدار آیت 
الله ســیدابراهیم رئیسی و عبدالفتاح السیسی، تهران و قاهره گامی بلند 
به سوی برقراری کامل روابط دیپلماتیک برداشته و سفیران دو کشور را 

نیز در آینده نزدیک تعیین خواهند کرد.
نشــنال در این خصوص نوشــت: از پنج هفته پیش یعنی شروع جنگ 
غــزه، دولت های ایران و مصر به طور مــداوم در تماس بودند و وزیران 
امور خارجه دو کشــور نیز چندین بار تلفنی گفت وگو کردند. در بیانیه 
ریاســت جمهوری مصر از دیدار رئیسی و السیسی آمده است: دو رئیس 
جمهوری در رایزنی های خود بر اهمیت گسترش نیافتن درگیری )رژیم 

صهیونیستی و غزه( و حفظ امنیت و ثبات در منطقه تاکید کردند.

نشنال به نقل از مقام های آگاه مصری نوشت که رئیسی و السیسی چشم 
انــداز همکاری های اقتصادی و امنیتی را بررســی کرده و قصد دارند به 
زودی سفیران خود را تعیین کنند.السیسی همچنین از همتای ایرانی خود 
برای ســفر به مصر دعوت کرد، اما به گفته مقام های آگاه، هنوز تاریخی 
برای این رویداد مشــخص نشده اســت. مقام های مصری معتقدند عادی  
ســازی روابط کشورشان با ایران، حسن نیت تهران را در قبال تلاش  های 
قاهره برای ایجاد روابط اقتصادی و تجاری نزدیک  تر با کشــورهایی مانند 
عــراق، ســوریه و لبنان که ایران در آن  ها نفوذ قابــل  توجهی دارد، ثابت 
می کند.به گزارش ایرنا، آیت  الله ســید ابراهیم رئیسی در حاشیه نشست 
مشترک سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب در ریاض عربستان، در 
دیدار با السیسی همتای مصری خود با تاکید بر ضرورت اتحاد کشورهای 
اسلامی تصریح کرد: ایران مانعی برای گسترش روابط با کشور دوست مصر 
ندارد. السیسی نیز در این دیدار با بیان اینکه اراده سیاسی قطعی ما برای 
ایجاد روابط واقعی با ایران اســت، گفت: برای ایــن امر وزیران مربوطه را 

مأمور کرده ایم تا پیگیر برقراری روابط عمیق بین دو کشور باشند.

ســردار »احمدرضا رادان« فرمانده کل انتظامی جمهوری اســلامی ایران 
که به بغداد سفر کرده است با »محمد شیاع السودانی« نخست وزیر این 
کشور دیدار و دو طرف درخصوص همکاری های امنیتی در پرونده کنترل 

مرزها گفت وگو کردند.
بر اساس بیانیه دفتر رســانه ای نخست وزیر عراق، دو طرف در این دیدار 
درباره همکاری های مختلف میان دو کشور در زمینه حفظ امنیت داخلی، 
پیگیــری جنایت های ســازمان یافته، همکاری های امنیتــی دوجانبه در 
پرونده کنترل مرزها و مبارزه با قاچاق مواد مخدر که چالشــی مشــترک 
برای دو کشور است تبادل نظر کردند. محمد شیاع السودانی در این دیدار 
بر اهمیت همکاری میان پلیس دو کشــور به منظور اجرای قانون و ایجاد 
ثبات و امنیت در راســتای تقویت شــراکت و مبــادلات تجاری و تکامل 
پرونده های مختلف اقتصادی تاکید کرد.ســردار احمدرضا رادان، فرمانده 
کل انتظامی جمهوری اســلامی ایران نیز با »عبدالامیر الشــمری« وزیر 
کشــور عراق دیدار و گفت وگو کرد.بر اساس بیانیه وزارت کشور عراق دو 
طرف در این دیدار درخصوص تقویت همکاری و هماهنگی میان دو کشور 
در زمینه مبــارزه با مواد مخدر و همچنین مبارزه با تروریســم و کنترل 

مرزها رایزنی کردند. در این دیدار که در مقر وزارت کشور عراق برگزار شد 
دو طرف درخصوص مســائل مذکور بر اساس یادداشت تفاهم امضا شده 
میان دو کشــور که درحال اجرا اســت تبادل نظر کردند.وزیر کشور عراق 
و فرمانده کل انتظامی جمهوری اســلامی ایران همچنین درباره گسترش 

همکاری در زمینه اطلاعاتی و برنامه های آینده گفت وگو کردند.
وزیر کشــور عراق در این دیدار تاکید کــه هماهنگی خوبی میان وزارت 
کشــور ایران و عراق در تمامی زمینه ها وجود دارد.در بیانیه وزارت کشور 
عراق آمده است که این سفر به دعوت رسمی از سردار رادان برای سفر به 
عراق انجام شده است.سردار رادان در این دیدار از اهتمام ویژه وزیر کشور 

عراق برای گسترش روابط دوجانبه تقدیر و تشکر کرد.
از سوی دیگر رایزن فرهنگی ایران در عراق گفت: سطح همبستگی علمی 
و فرهنگــی بین تهران - بغــداد بویژه در زمینه ارتباطات دانشــگاهی و 
دانشجویی رو به افزایش است.حجت الاسلام والمسلمین غلامرضا اباذری  
آمار دانشجویان عراقی در حال تحصیل در دانشگاه های ایران را بیش از 
۶۰ هزار نفر اعلام کرد و افزود: این دانشجویان با پرداخت هزینه تحصیل 
و اقامت در ایران تحصیل می کنند و تعداد کمی از آنان بورسیه هستند.

تاکید السودانی بر همکاری امنیتی ایران و عراق

وزیــر دفاع آمریکا در کنفرانس مطبوعاتی در ســئول و 
ساعاتی پس از حملات هوایی شبانه آمریکا در سوریه از 
احتمال حملات بیشــتر علیه گروه های سوری به ادعای 

وی مرتبط با ایران خبر داد.
ارتش آمریکا ســومین حمله هوایی خود را در ســوریه 
انجام داد و در این حمله مراکز آموزشــی نزدیک شــهر 
البو کمال و خانه امنی در شهر میادین را هدف قرار داد. 
این حملات در پی ۴۰ حمله علیه ســربازان آمریکایی و 
متحدانشــان در ســوریه و عراق انجام شد. این درحالی 
است که تنش های منطقه ای به دلیل جنگ اسرائیل- 

فلسطین بالا گرفته است.  
در این حملات دستکم ۴۵ ســرباز آمریکایی جراحاتی 
در ناحیه سر داشــتند.لوید آستین وزیر دفاع آمریکا در 
نشســت مطبوعاتی در سئول در جمع خبرنگاران گفت: 
»این حملات باید متوقف شوند و در صورتی که متوقف 
نشــوند ما تردیدی برای انجام اقدامــی ضروری و لازم 
نخواهیم داشت تا از سربازان خود محافظت کنیم. «وزیر 
دفاع آمریکا در ادامه افزود حملات هوایی اخیر در شرق 
سوریه را هدف قرار داده است.وی در ادامه گفت : »این 
حمــلات با هدف مختل و کاهش دادن آزادی عمل این 

گروه ها که مســتقیما مســئول حملات علیه نیروهای 
آمریکایی در عراق و ســوریه هستند انجام شد. «آمریکا 
۹۰۰ ســرباز در ســوریه و بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ سرباز 

در عراق  دارد.
رویترز نوشت: بدین ترتیب نگرانی هایی وجود دارد که 
جنگ اسرائیل- فلســطین از طریق خاورمیانه گسترش 
یابــد و ســربازان آمریکایی را از پایگاه هایی به ســوی 
اهدافی با سلاح هایی سنگین تر از موشک های کوچک و 
پهپادهایی که تاکنون دیده شده، بکشاند.آمریکا نیروی 
هوایی مازاد و کشتی های جنگی و جنگنده هایش را از 
زمان آغاز بحــران غزه در ۷ اکتبر ) ۱۵ مهر( به منطقه 
اعزام کرده اســت. شمار ســربازان اعزام شده آمریکایی 
بــه منطقه هزاران نفر گزارش شــده اســت.در گزارش 
رویتــرز آمده اســت  مقامات آمریکایــی گفتند ارتش 
آمریکا اقداماتــی جدید برای محافظت از نیروهای خود 
در خاورمیانه اتخاذ کرده و احتمال تخلیه خانواده های 
افراد نظامی آمریکا را در صورت نیاز در دســتورکار قرار 
داده است. این اقدامات شامل افزایش گشتزنی ، محدود 
کردن دسترســی به پایــگاه ها و تقویــت جمع آوری 
اطلاعات از طریق چهچاد و سایر عملیات نظارتی است.

ادعای تکراری آمریکا علیه ایران و تهدید گروه های مقاومت
وزرات امور خارجه چین به جزئیات رایزنی های دیپلمات 
ارشــد این کشور در سفر اخیرش به تهران درباره روابط 

دوجانبه و جنگ غزه پرداخت.
 مدیر بخش غرب آســیا و آفریقای جنوبی وزارت امور 
خارجه چین در اوایل هفته، ســفری به ایران به منظور 
تقویــت روابــط و رایزنی درباره جنگ اســراییل - غزه 
داشت. روزنامه ساوث چاینا مورنینگ پست، با استناد به 
بیانیه وزارت امور خارجه چین گزارش داد که در دیدار 
»وانگ دی« این دیپلمات چینی با مقامات دیپلماتیک 
ایــران، روز شــنبه در تهــران، مقامات ایرانــی در این 
رایزنی ها بیان کردند که ایران امیدوار اســت »ارتباط و 
هماهنگی« با چین را به منظور تنش زدایی از جنگ غزه 
تقویت کند. این اولین سفر رسمی پکن به ایران از آغاز 
جنگ بود.وانگ موضع پکن درباره جنگ غزه را تصریح 
کرده و گفت که »آتش بس ضرورت فوری« دارد، چراکه 
این جنگ »خسارت های زیادی را در میان غیرنظامیان 
بر جای گذاشــته اســت«. او این اظهارات را در دیدار با 
»علی باقری« معاون امور سیاسی وزیر امور خارجه ایران 
و مدیــران ادارات منطه ای وزارت امور خارجه بیان کرد.

این دیدار، پیش از نشســت »شــی جینپینگ« رییس 

جمهور چیــن  و »جو بایدن« رییــس جمهور آمریکا، 
چهارشنبه در سن فرانسیسکو انجام شده است که در آن 
سران دو کشور درباره جنگ غزه گفت  وگو خواهند کرد. 
گمان برده می شود که چین با نفوذ خود در ایران، مانع 

گسترش جنگ شود.
این روزنامه چینی مدعی شد که ایران حامی گروه های 
شــبه نظامی متعددی در منطقه بوده اســت که مخالف 
رژیم صهیونیســتی اند اما ادعای نقش داشتن در حمله 
جنبش مقاومت فلسطین به این رژیم را رد کرده است.
در ادامه این گزارش آمده اســت: وانگ گفت که روابط 
دوجانبه میان پکن و تهران »پیشــرفت ثابتی داشــته« 
و در عیــن حال، تبادل نظرهــا و همکاری ها در تمامی 
حوزه ها »مدام تقویت شــده اســت.«در دیدار شــی با 
ایران در حاشیه  »سیدابراهیم رئیســی« رییس جمهور 
نشست بریکس در ژوهانسبورگ که رییس جمهور چین 
وعــده داد در ائتلاف های چندجانبه بــا ایران همکاری 
کند، پکن در اوت نشان داد که می خواهد همکاری خود 
با تهران را افزایش دهد.طی این نشســت، ایران و ســه 
کشــور دیگر غرب آســیا به همراه اتیوپی و آرژانتین به 

اعضای گروه بریکس افزوده شدند.

رایزنی دیپلمات ارشد چینی در تهران درباره جنگ غزه

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
بصورت یکپارچه 

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر

ت اول
نوب

وزارت راه و شهرسازی
سـازمان راهـداري و حـمل و نقل جـاده اي

اداره كل راهداری و  حمل و نقل جاده ای  استان بوشهر

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر در نظر دارد پروژههای ذیل را براساس مشخصات و شرایط كلی مندرج در جدول ذیل به 
صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی كیفی ) بصورت یکپارچه( به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

به  ستاد(  )سامانه  دولت  الکترونیکی  درگاه  طریق  از  پاكتها  بازگشایی  و  گران  مناقصه  پیشنهاد  ارائه  تا  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  كلیه 
آدرس http://www.setadiran.ir و مطابق جدول زیر انجام خواهد شد . تاریخ انتشار اسناد در سامانه 1402/8/24 می باشد.

ارائه پاكت حاوی اصل  http://www.setadiran.ir ضمنا  الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس  از طریق درگاه  ارزیابی:  - نشانی محل تسلیم مدارک 
ضمانتنامه به دبیر ساختمان شماره دو اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای الزامی است. ضمنا حضور مناقصه گران در جلسه بازگشایی پاكات مناقصه بلامانع 

خواهد بود. 
- شرایط متقاضی: * داشتن توان مالی و پشتیبانی * صلاحیت و حسن سابقه در كارهای قبلی *سابقه كار اجرایی * نظام كیفی انجام كار و تعیین كیفیت 

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مندرج است.
جهت كسب اطلاعات بیشتر متقاضیان میتوانند به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://www.setadiran.ir و http://iets.mporg.ir مراجعه 

و یا با شماره تلفن ۳- 0۷۷۳۳۳۳1281 تماس حاصل فرمایند.
شناسه آگهی 1604۷05 

نوبت اول 1402/8/2۳ ، نوبت دوم 1402/8/24

»خانواده ؛ اولین و بهترین معلم فرزاندان در آموزش ترافیک و ایمنی عبور و مرور«

از ساعت 14 ظهر مورخ 1402/8/24 تا ساعت 14 ظهر مورخ 1402/8/29مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تداركات الکترونیکی ستاد 
تا ساعت 14 مورخ 1402/9/1۳آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی كیفی و مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد

تا ساعت 14 مورخ 1402/9/1۳آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاكت الف به دبیرخانه ساختمان شماره دو
 ساعت 14:۳0 مورخ 1402/9/1۳تاریخ گشایش پاكات ارزیابی كیفی

ساعت 9 صبح مورخ 1402/9/14تاریخ گشایش مناقصه 
۳ ماه و برای سه ماه دیگر قابل تمدیدمدت اعتبار پیشنهاد 

مبلغ تضمین شرکت برآورد اولیه )ریال(مدت اجرا کارمحل اجراموضوع مناقصهشمارهردیف
در مناقصه )ریال(

حداقل رتبه و رشته مورد نیاز شماره ثبت در سامانه ستاد

1 95-402-59
تجدید اول

احداث ، تکمیل و بهسازی راهدارخانه
 و استراحتگاه رانندگان راهدارخانه اخند

دارا بودن صلاحیت پایه 5 8۳1,815,55۶,9221,۶00,000,000200200۳58۳00010۷ ماهشهرستان عسلویه
رشته ابنیه و تاسیسات

2 95-402-۶۳
تجدید اول

افزایش دهانه پل راهدار و تعریض و تعمیرات
 ابنیه فنی حوزه شهرستان بوشهر و دشتستان

شهرستانهای بوشهر
 و دشتستان

دارا بودن صلاحیت رشته 15۷5,44۷,84۳,099۳,800,000,000200200۳58۳000108ماه 
راه و ترابری پایه 5

۳ 95-402-۶4
تجدید اول

پروژه بهسازی محور سنا - شنبه حد فاصل
 کیلومتر 000+1۳ تا 28+000

دارا بودن صلاحیت رشته 18۷42,8۶5,49۶,09۳2۳,558,000,000200200۳58۳000109ماهشهرستان دشتی
راه و ترابری پایه 4

دارا بودن صلاحیت رشته ۶۳0,۷۷2,۳42,۷951,540,000,000200200۳58۳000110ماهشهرستان بوشهربهسازی محور شیف - گناوه95-402-۶9 4
راه و ترابری پایه 5

تعمیرات اساسی پلهای بردستان قدیم،95-402-۷0 5
 موند ساحلی و نمازگاه  

شهرستانهای دیر، 
دشتی و دشتستان

دارا بودن صلاحیت رشته 850,08۷,489,40۳2,510,000,000200200۳58۳000111ماه
راه و ترابری پایه 5

اجرای فاز دوم روشنایی طولی 95-402-۷1 ۶
محور دویره - چاکوتاه

دارا بودن صلاحیت پایه 5 848،۶44,524,4552,440,000,000200200۳58۳000112ماهشهرستان بوشهر
رشته نیرو


